МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
2021 г.

О проведении республиканского этапа Всероссийской
военно-спортивной патриотической игры «Победа»

Во исполнение Плана мероприятий Регионального центра военно-
патриотического воспитания и подготовки учащейся молодежи к военной службе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 24 февраля по 15 мая 2021 г. республиканский этап

Всероссийской военно-спортивной патриотической игры «Победа» (далее -
Военно-спортивная игра).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Военно-спортивной игре (приложение № 1);
2.2. оргкомитет Военно-спортивной игры (приложение № 2).
3. Возложить функции по организации и проведению Военно-спортивной

игры на Региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки
учащейся молодежи к военной службе ГБОУ РД «Республиканский центр
образования» (Байрамбекова А.Б.).

4. Провести зональный этап Военно-спортивной игры (приложение № 3):
- 20 марта 2021 г. - южная зона (г. Дербент);
- 27 марта 2021 г. - центральная зона (Каякентский район);
- 10 апреля 2021 г. - северная зона (г. Кизляр);
- 17 апреля 2021 г. - горная зона (Унцукульский район).
5. Финал Военно-спортивной игры провести 15 мая 2021 г. на базе войсковой

части 87852 Каспийской флотилии ВМФ в г. Каспийске.
6. Руководителям муниципальных органов управления образованием

обеспечить участие команд в Военно-спортивной игре.
7. Ответственность за подготовку и проведение зональных этапов Военно-

спортивной игры возложить на начальников муниципальных органов управления
образованием Унцукульского района (Гасанов К. Т.), г. Кизляра (Семенченко
Н. В.), г. Дербента (Алиева Ч. Р.), Каякентского района (Рашидов М. Р.).

8. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова